

Ewelina ApS

Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 56 45 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Anders Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ewelina ApS Stenalt Markvej 7 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 56 45 63
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Simonsen, Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Anders Simonsen Holding ApS Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rengøring af institutioner, sommerhuse m.v. samt i renovation af ejendomme. Endvidere foretages udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	497.737	469.139
2 Personaleomkostninger	-372.353	-539.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.100	-18.575
Resultat før finansielle poster	87.284	-89.202
Finansielle indtægter	0	1.218
Finansielle omkostninger	-85.540	-127.343
Resultat før skat	1.744	-215.327
Skat af årets resultat	-1.139	10.380
Årets resultat	605	-204.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.947
Disponeret i alt	605	-204.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.379.987	1.404.343
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.007	33.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.994</u>	<u>1.438.094</u>
Andre tilgodehavender	50.441	50.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.441</u>	<u>50.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.445.435</u>	<u>1.488.535</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>74.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.688
Igangværende arbejder	25.000	119.150
Udskudte skatteaktiver	9.241	10.380
Andre tilgodehavender	167.639	0
Tilgodehavender i alt	<u>201.880</u>	<u>143.218</u>
Likvide beholdninger	0	2.712
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.380</u>	<u>145.930</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.815</u>	<u>1.634.465</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-204.342	-204.947
	Egenkapital i alt	-124.342	-124.947
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	645.595	675.891
6	Gæld til pengeinstitutter	0	627.212
	Deposita	7.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.595</u>	<u>1.315.103</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	29.200	83.234
	Gæld til pengeinstitutter	427.781	281.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.998	15.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	0
	Anden gæld	637.583	64.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.562</u>	<u>444.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.846.157	1.759.412
	Passiver i alt	1.721.815	1.634.465
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.841	526.106
Andre omkostninger til social sikring	8.804	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.708</u>	<u>7.180</u>
	<u>372.353</u>	<u>539.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.420.280	36.389
Afgang	<u>0</u>	<u>-16.380</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.420.280</u>	<u>20.009</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	15.937	2.638
Årets afskrivninger	24.356	4.002
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.638</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>40.293</u>	<u>5.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.379.987</u>	<u>15.007</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-204.947	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>605</u>	<u>-204.947</u>
	<u>-204.342</u>	<u>-204.947</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	29.200	517.800	674.795	702.912
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>683.425</u>
	<u>29.200</u>	<u>517.800</u>	<u>674.795</u>	<u>1.386.337</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.380 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Der er indgået en operationel leasingkontrakt vedr. en varevogn frem til juli 2018. Den samlede forpligtelse udgør kr. 35.640.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36685905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.